אכן, בית המשפט העליון הכריע
בעניין יששכרוב בשאלה כבדת משקל שהטרידה את הפסיקה ואת החקיקה4 עשרות
שנים, ושינה בכך מגמה שנהגה בדיני הראיות בישראל שנים ארוכות.5 ההרכב המורחב
שנתן את פסק הדין ראה עצמו כקובע ציון דרך חשוב בפסיקה הישראלית, ומשום כך
התיר לסניגוריה הציבורית וללשכת עורכי הדין להגיש מסמכים כ״ידידי בית המשפט״

3. [נוסח חדש], תשל״א-1971, ס״ח 18.
4. בית המשפט עצמו מזכיר שורה של הצעות חוק שנועדו להסדיר עניין זה, לרבות: הצעת חוק
לתיקון פקודת הראיות [נוסח חדש](תיקון - אמרת נאשם מחוץ לבית המשפט), תש״ס־1999;
הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות >מסי 15) (הודאת נאשם בעבירות חמורות), ה״ח תשס״א
2928; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות [נוסח חדש] (תיקון - אמרת נאשם מחוץ לבית
המשפט), תשס״ד־2004; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות (תיקון - ביטול הודאה שנגבתה
באלימות), תשם״ד־2004; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות(קבילות ומשקל הודיית נאשם),

תשס״ד־2004; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות(פסילת ראיה), תשס״ה־2005.
5. ע״פ 476/79 בולום נ׳ מדינת ישראל, פ״ד לה>1< 785, בעמי 802-801; ע״פ 115/82 מועדי
נ׳ מדינת ישראל, פ״ד לח(1) 197, בעמ׳ 262; ע״פ 16/82 מלכה נ׳ מדינת ישראל, פ״דלו(4)
309, בעמי 320-317; ד״נ 9/83 כית הדין הצכאי לערעורים נ׳ ועקנין, פ״ד ממ3< 837, בעמי

.855

429

קרן שפירא־אטינגר ורון שפירא דין ודברים ג תשס״ח